Заведующему МБДОУ ДСКВ  № 33

г. Ейска МО Ейский район

Ефимовой Г.А.

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Заявление.

Прошу предоставить льготу в размере 50% от размера ежемесячной

оплаты за содержание ребенка_____________________________________________

в детском саду, как многодетная мать, являющаяся получателем государственной

социальной помощи c «____» __________20____г.

Документы, подтверждающие льготу, прилагаю.

______________                 __________________                __________________
               /дата/                                                         /подпись/                                                      /Ф. И. О. /